RESOLUÇÃO Nº 01/2000

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
19.01.2000, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data,

RESOLVE

declarar eleitos para as Comissões Permanentes os seguintes Conselheiros, com
mandato de 19 de janeiro de 2000 a 18 de janeiro de 2001:

COMISSÃO DE RECURSOS:

ARISTEU JORGE DOS SANTOS
ROBERTO CABRAL DE MELLO BORGES
IARA GODINHO KOLLING
NORBERTO HOLZ
MARIA MEDIANEIRA SIECZKOWSKI GONZALEZ
LUÍS GUSTAVO MARQUES DOS SANTOS (Suplente)
Uma vaga a ser preenchida (Suplente)

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO:

CELSO GIANNETTI LOUREIRO CHAVES
SONIA MARA MOREIRA OGIBA
ANNA MARIA PY DANIEL BUSKO
ROSANE CAMINSKI FERREIRA
PAULO CARVALHO PINTO JUNIOR
CÉLIA FERRAZ DE SOUZA (Suplente)
JORGE ALBERTO BUCHABQUI (Suplente)

COMISSÃO DE DIRETRIZES DO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO:

RAMON CARLOS POISL
IVANY SOUZA ÁVILA
ARNO KRENZINGER
EVA MACHADO BARBOSA SAMIOS
DALTRO JOSÉ NUNES
DEBORAH MARIA SCOPEL SILVA
MAURÍCIO ALVES DA COSTA

Porto Alegre, 19 de janeiro de 2000.

( o original encontra-se assinado)
NILTON RODRIGUES PAIM,
Vice-Reitor no exercício da Reitoria.